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Svar på søknad Kopervikfestivalen 2023 

Viser til deres henvendelse om disponering av kommunalt areal ved scenen på parkeringsdekket i Kopervik. 
Det søkes om å gjerde inn scenen og et stykke ut i gågaten. Området skal benyttes som en 
hub/oppsamlingssted for festivaldeltakere og andre som har vært på festivalarrangement i Kopervik kirke, 
Kopervik kino og Ovenpaa. 

Gjelder for tidsrommet 8.9 og 10 juni 2023. 

Det gis tillatelse til arrangementet under følgende forutsetninger: 

• Det vises til vedlagt kartutsnitt som viser at hele gågata i tilknytning til scenen skal disponeres. Selve 
gågata skal være åpen for allmenn ferdsel og være fremkommelig for utrykningskjøretøy mm. Selve 
gågata / Hovedgata må derfor utgå av festivalområdet. Markert tykk rød strek viser tillatt 
avgrensning mot Hovedgata. 

• I forbindelse med oppsetting av den nye scenen foreligger det en kapasitetsberegning av 
betongdekket. Vedlagt ligger rapport med kapasitetsberegninger fra Agderplan. Denne konkluderer 
med at dekket har en restkapasitet på 200 kg/m2. Dersom arealet rundt scenen skal benyttes til faste 
seter eller arealer uten hindringer for personer i bevegelse, må dekket stemples mot underliggende 
konstruksjoner. Dette betyr at dekket rundt Scenen må stemples/ understøttes gjennomgående helt 
ned til fast grunn. Det er arrangør som er ansvarlig for at tillatt folkemengde er i samsvar med dekkets 
tåleevne/styrkeberegninger. 

• Området skal være ryddet og boss levert godkjent mottak innen mandag 12.juni kl 10.00. Området må 
ellers holdes ryddig under hele arrangementet og at det er en plan for plassering av bossdunker, og 
tømming av disse. Offentlige bossdunker skal ikke benyttes. 
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Dette er en tillatelse fra Karmøy kommune som grunneier. Egne tillatelser må innhentes av politi og 
brannvesen. 

Lykke til med arrangementet ! 

Ta kontakt om noe er uklart. 

Med hilsen 

Hilde C. Pettersen 
rådgiver samferdsel og sykkel 
Mail: hpe@karmoy.kommune.no, mobil: 90152499 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 

Kopi til: 
Bjørn Gerry Viksund 
Brannvesenet 
Byen Vår Kopervik BA Hovedgaten 33 4250 KOPERVIK 
Elin Vikene AVALDSNES 
Inger MargarethFrøyland- 
Jensen 
politiet 

Vedlegg: 
Søknad om tillatelse til å arrangere Kopervikfestivalen 2023 
Kart 
Styrkeberegninger scenen - Agder Plan 
Tegning - Maksimal møbleringtetthet 
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